
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ  
AFET EĞİTİM UYGULAMA VE 

ARAŞTIRMA MERKEZİ 

İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ  

ORTADOĞU VE KAFKASYA UYGULAMA 

VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

UKRAYNA İSTANBUL BAŞKONSOLOSU 

OLEKSANDR GAMAN İLE EURAS KAPSAMINDA 

GÖRÜŞME YAPILDI 

 

Ukrayna İstanbul Başkonsolosu Gaman ile yapılan görüşmede 

İstanbul Aydın Üniversitesini ORKAM Müdürü Prof. Dr. Kamil Veli 

Nerimanoğlu, EURAS Koordinatörü Pınar Elbasan ve ORKAM 

Uzmanı Selman Başaran temsil etti.  

Yapılan görüşmede EURAS hakkında bilgi veren Pınar Elbasan, 

üçüncüsü 2018’in Şubat ayında düzenlenecek ve dünyanın en büyük 

eğitim fuarlarından biri olan EURIE’de Ukrayna’dan katılmak 

isteyecek üniversiteleri ve temsilcileri memnuniyetle 

karşılayacaklarını ifade etti. 

ORKAM Müdürü ve EURAS “Ambassador”u Prof. Dr. Kamil Veli 

Nerimanoğlu ise, Ukrayna ve Türkiye arasındaki ilişkilerin 

üniversiteler düzeyinde kalmayarak devletler arası seviyeye çekilmesi 

gerektiğini, karşılıklı iş birliğinin artmasını temenni ettiklerini dile 

getirdi. 

Başkonsolos Gaman ise, eğitim alanında iki ülke arasındaki ilişkilerin 

güçlenerek devam etmesi adına yapılacak işlere her zaman hazır 

olduklarını ifade etti. 

 

 

Merkez Müdürü: Prof. Dr. Kamil Veli NERİMANOĞLU 
Tel: 444 1 428 - 11001 
E-mail: kamilvelinerimanoglu@aydin.edu.tr 

Uzman: Selman BAŞARAN 
Tel: 444 1 428 - 11003 
E-mail: selmanbasaran@aydin.edu.tr 
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PROF. DR. KAMİL VELİ NERİMANOĞLU’NA 

TÜRK HALK KÜLTÜRÜNE HİZMET ÖDÜLÜ 

 

Halk Kültürü Araştırmaları Kurumu tarafından 1981 yılından bu yana 

aralıksız olarak düzenlenmekte olan Türk Halk Kültürüne Hizmet 

Ödülleri töreni, 16 Aralık 2017 tarihinde, Türk Tarih Kurumu 

Salonunda gerçekleştirildi. Bu yıl 37.’si verilen ödüle layık görülenler 

arasında Türk Halk Bilimi ve Halk Edebiyatı araştırmalarının önde 

gelen çeşitli isimleriyle beraber Prof. Dr. Kamil Veli Nerimanoğlu da 

vardı. 

Kurum Genel Sekreteri Dr. Salih Ünver’in yönetiminde 

gerçekleştirilen ödül töreni, Cumhuriyetimizin kurucusu ulu önder 

Mustafa Kemal Atatürk, millî mücadele şehitleri ve ebediyete intikal 

eden halk bilimcilerin manevi huzurlarında, bir dakikalık saygı duruşu 

ve hemen ardından İstiklal Marşımızın okunmasıyla başladı. Kurumun 

eski genel başkanlarından İrfan Ünver Nasrattınoğlu, ödül verilecek 

olanların, halkbilimle ilgili özellikleri hakkında özel ve özlü bilgiler 

içeren konuşmasını yaptı. Ödül gerekçelerini içeren broşür de, salonda 

bulunanlara dağıtıldı. 

Daha sonra, ödül alacak olanlar teker teker podyuma davet edildiler ve 

ödülleri, salondaki halkbilimciler tarafından kendilerine verildi. Ödülü 

alanlar da, verenler de kısa birer konuşma yaptılar. 

Törene programının yoğunluğundan dolayı katılamayan Prof. Dr. 

Kamil Veli Nerimanoğlu’nun ödülü, Selçuk Alkın’a, Yönetim Kurulu 

As Başkanı Yrd. Doç. Dr. Serpil Ortaç eliyle verildi. 
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PROF. DR. KAMİL VELİ NERİMANOĞLU, “SOĞUK SAVAŞ YILLARINDA 

SSCB’NİN İRAN, TÜRKİYE VE DOĞU TÜRKİSTAN POLİTİKASI” KONULU 

KONFERANSTA MODERATÖRLÜK YAPTI 

 

Moderatörlüğünü Prof. Dr. Kamil Veli Nerimanoğlu’nun üstlendiği ve Avrasya Bir Vakfı tarafından 

düzenlenen konferansın konuşmacılarından Prof. Dr. Cemil Hesenli, Soğuk Savaş döneminde Sovyet 

baskılarının sınırlarda olan bütün devletleri yıprattığını ve zayıflattığını belirterek, "Türkiye bu baskılardan 

güçlü çıktı. Türkiye'de Sovyet politikasının taşıyıcısı olan millet yoktu." dedi. 

Hesenli, İsa Yusuf Alptekin'in ölümünün 22. yıl dönümünde Avrasya Bir Vakfında düzenlenen "Soğuk 

Savaş Yıllarında SSCB'nin İran, Türkiye ve Doğu Türkistan Politikası" konulu konferansta, Soğuk Savaş 

başlarında Stalin'in Sovyet stratejisindeki temel hedefinin güney sınırlarında olan Türkiye, İran ve Doğu 

Türkistan'la olan sınırların değişmesi olduğunu anlattı. 
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PROF. DR. İRFAN ÜNVER NASRATTINOĞLU’NUN 

OTOBİYOGRAFİK KİTABI “İŞTE HAYATIM” ÇIKTI 

 

Türkiye’nin önde gelen halk bilimi araştırmacılarından Prof. Dr. İrfan 

Ünver Nasrattınoğlu’nun kendi hayatını konu edindiği “İşte Hayatım” 

kitabı yayımlandı. Kitapta özel hayatını çocukluk yıllarından başlayarak 

anlatan Nasrattınoğlu, akademisyenliğe gelene kadar edindiği 

mesleklere değindi. Akademik hayatına ise kitapta geniş bir yer veren 

yazar, katıldığı bilimsel etkinliklerden aldığı ödüllere kadar çeşitli 

bilgileri okuyucularıyla paylaştı. 

Kitapta yer alan ve birçok bilim insanının Nasrattınoğlu’yla olan 

ilişkilerini anlattığı “Dost Gözüyle Nasrattınoğlu” bölümüne Prof. Dr. 

Kamil Veli Nerimanoğlu da katkıda bulundu. 

 

https://www.haberler.com/isa-yusuf-alptekin/
https://www.haberler.com/dogu-turkistan/

